
LATGALES PRIEKŠPILSĒTAS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 

Mūzikas izglītības programmu darba plāns 2022./2023.m.g. MAIJS 

 

1.05. 2.05. 3.05. 4.05. 5.05. 6.05. 7.05. 

Darba svētki 

 

*Pārcelšanas 

eksāmens  visp.klav. 

ped. Sinkēvičas izgl..; 

15.00; 25.t. 

*Ped. V. Karpovas 

8.kl. izglītojamo 

Koncerts; LZ 18.00 

 

 

 

 

 

 

*Pārcelšanas 

eksāmens  visp.klav. 

ped. Šantares izgl..; 

15.30; K/Z 

*Beigšanas eks. mūz. 

lit. (tēmu klaus.) 6./8. 

kl; 17.20; BZ 

*Atvērto durvju 

diena Mūzikas IP; 

18.00 LZ 

*Konkurss “Latvijas 

gada ģitārists 2023” 

Jelgava 

LR Neatkarības 

atjaunošanas diena 

Brīvdiena (darba diena 

pārcelta uz 20. maiju) 

 

  

8.05. 9.05. 10.05. 11.05. 12.05. 13.05. 14.05. 

*Beigšanas eks. solf. 

(rakstiskā daļa) 6.kl; 

16.35; 8.t. 

*Beigšanas eks. solf. 

(rakstiskā daļa) 

8A.kl; 18.05; 8.t.  

*Beigšanas eks. 

diriģēšanā kora kl.  

8.kl; 15.30; 19.t. 

*Ieskaite kolektīvajā 

muzicēšanā (pianistu 

koris).; 15.50 LZ 

*Skolas beigšanas 

eksāmens 

visp.klav.ped. 

Sinkēvičas izgl.; 

16.30; K/Z 

*Pārcelšanas 

eksāmens  visp.klav. 

*Ieskaite kolektīvajā 

muzicēšanā ģitāras 

ansambļiem.; 15.00 

19. t. 

*Eksāmens solfedžo 

4.kl. rakstiskā daļa 

(4A gr.); 15.50; 8.t. 

*Pārcelšanas 

eksāmens  visp.klav. 

ped. Bērziņas izgl..; 

16.00; 20.t. 

*Pārcelšanas 

eksāmens  visp.klav. 

*Pārcelšanas 

eksāmens  

klavierspēlē;1.klav.kl.; 

15.00; L/Z 

*Beigšanas eks. solf. 

(mutiskā daļa) 6.kl; 

pēc grafika no 15.30;, 

8.t. 

*Pārcelšanas 

eksāmens  visp.klav. 

ped. Vēveres izgl..; 

17.00; 25.t 

* Pārcelšanas 

eksāmens 

sitaminstrumentu 

spēlē;1.-5..kl.; 14.00; 

L/Z 

*Skolas beigšanas 

eksāmens 

sitaminstrumentu 

spēlē; 6.kl.; 16.30; L/Z 

*Beigšanas eks. solf. 

(mutiskā daļa) 8B.kl; 

pēc grafika no 18.05; 

8.t. 

 

*Ieskaite kolektīvajā 

muzicēšanā 

kamerorķestrī.; 11.30 

LZ 

*Ieskaite kolektīvajā 

muzicēšanā vijolnieku 

ansambļiem.; 12.00 

LZ 

*Ieskaite kolektīvajā 

muzicēšanā čellistu 

ansamblim.; 12.30 LZ 

 

 



ped. Sinkēvičas izgl..; 

16.45; 25.t. 

 

ped. Vēveres izgl..; 

17.00; 25.t 

*Beigšanas eks. solf. 

(rakstiskā daļa) 

8B.kl; 19.35; 8.t. 

 

*1.klases audzēkņu 

Mātes dienas 

Koncerts; LZ 18.00 

*Eksāmens korī kora 

kl.;1.-7.kl.; 18.20; 19.t 

*Beigšanas eks. korī 

kora  8.kl; 18.20; 

19.t. 

 

15.05. 16.05. 17.05. 18.05. 19.05. 20.05. 21.05. 

*Pārcelšanas 

eksāmens 

Pūšaminstrumentu 

spēlē;1.-5..kl.; 14.00; 

B/Z 

*Pārcelšanas 

eksāmens  

klavierspēlē;2.-

3.klav.kl.; 15.00; L/Z 

*Eksāmens ansamblī 

kora kl.;1..kl.; 15.20; 

19.t. 

*Eksāmens ansamblī  

kora kl.;2.-4..kl.; 

16.50; 19.t. 

*Beigšanas eks. solf. 

(mutiskā daļa) 8A.kl; 

pēc grafika no 18.05; 

8.t. 

 

*Ieskaite solo 

dziedāšanā; 1.,3.,7.. 

kora kl.; 15.00; BZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Pārcelšanas 

eksāmens  

klavierspēlē;4.-

5.klav.kl.; 15.00; L/Z 

*Ieskaite kolektīvajā 

muzicēšanā klavieru 

ans..; 16.00 LZ 

*Skolas beigšanas 

eksāmens čella spēlē; 

8.kl.; 16.00; B/Z 

* Pārcelšanas 

eksāmens čella 

spēlē;1.-7..kl.; 16.15; 

B/Z 

* Pārcelšanas 

eksāmens alta 

spēlē;2.-5..kl.; 18.00; 

B/Z 
 

 

 

*Pārcelšanas 

eksāmens  

klavierspēlē;6.-

7.klav.kl.; 15.00; L/Z 

* Pārcelšanas 

eksāmens akordeona 

spēlē;1.-5..kl.; 17.00; 

BZ 

 

*Beigšanas eks. mūz. 

Lit. (teorētiskā d.) 

8./6.C.kl.; pēc grafika 

no 18.05; 8.t. 

*Ieskaite kolektīvajā 

muzicēšanā sitaminstr. 

Ans..; 17.30, 3.t. 

 

 

 

 

 

*Pārcelšanas 

eksāmens ģitāras 

spēlē;1.-5..kl.; 14.30; 

B/Z 

*Eksāmens solfedžo 

4.kl. mutiskā daļa (4A 

gr.); 15.50; 8.t. 

*Pārcelšanas 

eksāmens  visp.klav. 

ped. Sirtautes un ped. 

Balodes izgl..; 17.30; 

K/Z 

* Klavieru nodaļas  

izglītojamo 

Koncerts;18.00; LZ 

* Ped. J. Laucenieka  

izglītojamo 

Koncerts;18.00; BZ 

 

 

 

 

Pārceltā darba diena 

par 5. maiju 

*Skolas beigšanas 

eksāmens ģitāras 

spēlē; 6.kl.; 16.00; L/Z 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*XXVII Vispārējo 

latv. Dz. svētku Kokļu 

mūzikas koncerta 

kopmēģinājums;  

*Koncertcikls 

“Mūzikas Ceļojums” – 

flauta un čells; MĢ, 

16.00 

22.05. 23.05. 24.05. 25.05. 26.05. 27.05. 28.05. 



*Ieskaite kolektīvajā 

muzicēšanā 

pūšaminstr.sp..; 14.00 

BZ 

*Eksāmens ansamblī 

kora kl.;6.-7..kl.; 

17.35; 19.t. 

*Beigšanas eks. 

ansamblī kora  8.kl; 

17.35; 19.t. 

*Pūšaminstrumentu 

nodaļas metodiskās 

komisijas sēde 18.00; 

17.t. 

*Beigšanas eks. mūz. 

Lit. (teorētiskā d.) 

8./6.B.kl.; pēc grafika 

no 18.50; 8.t. 

*Eksāmens solfedžo 

4.kl. rakstiskā daļa 

(4B gr.); 18.50; 5.t. 

* Pārcelšanas 

eksāmens arfas 

spēlē;1.-2..kl.; 

14.00;4.t. 

*Beigšanas eks. solo 

dziedāšanā 8. kora 

kl; 15.00; BZ 

*Eksāmens solo 

dziedāšanā; 2.,4.,6. 

kora kl.; 15.15; BZ 

*Skolas beigšanas 

eksāmens visp.klav 

ped. Sirtautes izgl.; 

17.00; K/Z 

 

 

 

 

*Pārcelšanas 

eksāmens  visp.klav. 

ped. Šantares izgl..; 

15.00; K/Z 

* Pārcelšanas 

eksāmens vijoles 

spēlē;1.-7..kl.; 16.00; 

B/Z 

*Beigšanas eks. mūz. 

Lit. (teorētiskā d.) 

8./6.A.kl.; pēc grafika 

no 17.20; 8.t. 

*Ped. V. Karpovas 

audzēkņu Koncerts; 

LZ 18.00 

 

*Pārcelšanas 

eksāmens kokles 

spēlē;1.-5..kl.; 14.00; 

B/Z 

*Eksāmens solfedžo 

4.kl. mutiskā daļa (4B 

gr.); 14.00; 5.t. 

*Skolas beigšanas 

eksāmens visp.klav; 

16.00; K/Z 

*Pārcelšanas 

eksāmens  visp.klav; 

16.30; K/Z 

*Ped. J. Veresovas 

audzēkņu Koncerts; 

LZ 18.30 

 

 

*Pedagoģiskās 

padomes sēde; 

13.00 LZ 

*4.kl. izglītojamo 

svinīgais pasākums-

izlaidums; 18.00 / LZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Izlaidums Mūzikas 

IP absolventiem; 

11.00; LZ 

 

*Izlaidums Mūzikas 

IP VPM absolventiem; 

16.00; LZ 

*XXVII Vispārējo 

latv. Dz. svētku Kokļu 

mūzikas koncerta 

kopmēģinājums;  

 

29.05. 30.05. 31.05.     

*Atklātā stunda PMSt 

(ped.Linde); 16.00;  
*Skolas Atskaites 

Koncerts; 18.00; LZ 

*Atklātā stunda PMSt 

(ped.Linde); 16.00;  

*Atklātā stunda PMSt 

(ped.Linde); 17.00;  

 

     

       

       

       

 

 



 

 


